



## GEM GROUP

گروه جم، معتبرترین رسانه فارسی زبان، در تلاش است با تهیه و تولید برنامه‌ها ارزشمند و سرگرم کننده، رضایت مخاطبان ارجمند خود را در سراسر جهان جلب نماید.

به همین منظور سری جدید مجموعه تلویزیونی فیت کلاب با موضوع تمرینات ورزشی و نرمش‌های کاربردی و آسان در دست تولید قرار گرفته است.

## FIT CLUB فیت کلاب

مجموعه تلویزیونی فیت کلاب، قدم اول حضور خود در رسانه جم را با تهیه و پخش تمرینات ورزشی در رشته‌های یوگا، پیلاتس، فیتنس در سال ۲۰۱۳ آغاز نمود. استقبال گرم مخاطبان ارجمند، انگیزه تهیه و تولید برنامه‌ای پربارتر با این موضوع را در گروه جم چند برابر کرد. تمرینات ورزشی سبک و کاربردی در رشته‌های یوگا، پیلاتس، فیتنس و ایروبیك به همراه پیام‌های آموزشی و همچنین آموزش صحیح و علمی این تمرینات، محور اصلی بخش‌های این برنامه خواهد بود.

## FIT CLUB



مخاطبان این برنامه می‌توانند به راحتی در منزل و با کمترین امکانات، همراه با این برنامه ورزش نموده و از انجام تمرینات و نرمش‌های فیت کلاب لذت ببرند. سری جدید فیت کلاب، درسزده قسمت و به مدت بیست و چهار دقیقه در حال تولید بوده و به زودی، هر روز در دو نوبت از شبکه‌های گروه جم پخش خواهد شد.

## Who We Are

## Merchandising

فرصت حضور سرمایه‌داران و صاحبان مشاغل به منظور معرفی کالا و یا خدمات ارزنده‌شان نیز در برنامه فیت کلاب فراهم گردیده است. بدین منظور علاقمندان می‌توانند با واحد بازرگانی گروه جم تماس حاصل نموده و طبق تعرفه‌های در نظر گرفته شده در تهیه و تولید این برنامه تلویزیونی مشارکت نمایند.

Merchandising و یا بازارپردازی یک زبان با ابزار ترغیب مشتری به خرید است که به منظور برقراری ارتباط با مشتریان هدف به کار گرفته خواهد شد. در این روش تبلیغات، کالا و یا خدمات مورد نظر به صورت بخشی از اصل موضوع داستان به تصویر کشیده می‌شوند. می‌توان به عنوان مثال به پوشش مربی ورزش و حضور برنده‌های مربوط به محصولات ورزشی اشاره نمود.

لازم به توضیح است تنها در بسته‌های تبلیغاتی پلاتینیوم و گلد، کالا و یا خدمات از یک صنف خاص معرفی می‌گردند و فرصت بازارپردازی به صورت انحصاری در اختیار یک آگهی دهنده از آن صنف قرار خواهد گرفت.

	Free AD Box	Free Sponsorship	هر قسمت	۱۳ قسمت
PLATINIUM	2 x 30 sec	3 x 5 sec	\$ 5,000	\$ 55,000
GOLD	-	-	\$ 3,500	\$ 40,000
SILVER	-	-	\$ 2,000	\$ 23,000

## بخش بازرگانی گروه جم



Malaysia: +60 3 620 49 999

Dubai: +971 44 356 999

Turkey: +902 12 29 100 15



fitclub@gemgroup.tv



## Be a Sponsor!